(فتاویٰ جامعہ اشرفیہ، جلد 05، صفحہ 364، مجلس فقہی، مبارک پور اشرفیہ)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

مفتی محمد قاسم عطاری

06 ربیع الثانی 1446ھ / 10 اکتوبر 2024ء